
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

令和５年度小ヶ倉住宅（四）外１住宅健
全性等調査業務
長崎県長崎市小ヶ倉町２丁目398-105
外１箇所
令和5年8月2日～令和5年12月28日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年8月1日
株式会社ＵＲリンケージ九州支社
福岡県福岡市中央区天神３－９－３３

3010001088790 一般競争入札 9,922,220円 4,730,000円 47.6%

令和５年度ヒューベル梁川１号棟エレ
ベーター改修工事
長崎県長崎市梁川町104
令和5年8月4日～令和6年3月29日
「機械器具設置工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年8月3日
東芝エレベータ株式会社九州支社
福岡県福岡市中央区長浜２－４－１

5010701006785 一般競争入札 27,514,900円 25,850,000円 93.9%

令和５年度城野住宅屋外排水設備改修
その他工事外１件設計業務
福岡県北九州市小倉北区東城野町3番
外1箇所
令和5年8月15日～令和5年12月15日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年8月14日
有限会社システムプラン
福岡県福岡市中央区渡辺通４－２－２５

1290002011156 一般競争入札 1,744,600円 1,705,000円 97.7%

令和５年度日吉住宅外壁改修その他工
事
長崎県対馬市厳原町日吉237番
令和5年8月19日～令和6年1月31日
「建築一式工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年8月18日
株式会社和泉工業
福岡県飯塚市口原１７４５－６

8290001055486
一般競争入札

（総合評価方式）
41,056,400円 35,200,000円 85.7%

令和５年度日吉住宅外壁改修その他工
事監理業務
長崎県対馬市厳原町日吉237番
令和5年8月19日～令和6年1月31日
「建築士事務所」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年8月18日
株式会社はなプランニング
長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

4310001010888 一般競争入札 1,121,340円 1,031,800円 92.0%

令和５年度国有地防草シート設置その
他工事（福岡市城南区別府三丁目）
福岡県福岡市城南区別府3丁目1番外
地先外
令和5年8月22日～令和5年10月27日
「造園工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年8月21日
井上造園株式会社
福岡県福岡市西区大字飯盛４７０－３

8290001064446 一般競争入札 3,949,000円 2,321,000円 58.7%

備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

備　　考落札率

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額

福岡合同庁舎入退館管理システムゲー
ト等更新工事
福岡県福岡市博多区博多駅東２－１１
－１
令和5年8月22日～令和6年3月29日
「電気通信工事」

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１
ほか１２官署

令和5年8月21日
株式会社エヌケーシー
愛知県名古屋市中区伊勢山２－８－２１

1180001007991 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

30,775,000円 －

分担契約
契約総額
38,500,000円

令和５年度佐賀第２合同庁舎空調機用
自動制御機器修繕工事
佐賀県佐賀市駅前中央3丁目3番20号
佐賀第2合同庁舎
令和5年8月24日～令和6年3月31日まで
「管工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局佐賀財務事務所長
伊福　昌尚
佐賀県佐賀市駅前中央３－３－２０
ほか３官署

令和5年8月23日
株式会社菱熱佐賀支店
佐賀県佐賀市新栄東３－１－３

3290001017474 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

252,602円 －

分担契約
契約総額
2,497,000円

令和５年度佐賀第２合同庁舎非常用発
電設備部品取替工事
佐賀県佐賀市駅前中央3丁目3番20号
佐賀第2合同庁舎
令和5年8月24日～令和6年3月31日まで
「電気工事」

分任支出負担行為担当官
福岡財務支局佐賀財務事務所長
伊福　昌尚
佐賀県佐賀市駅前中央３－３－２０
ほか３官署

令和5年8月23日
株式会社明電エンジニアリング九州支店
福岡県福岡市博多区住吉５－５－３

1010701028239 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ

れるおそれがあるた
め公表しない

598,323円 －

分担契約
契約総額
5,918,000円



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

対馬地区３住宅維持管理業務
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年8月3日 
有限会社対馬ビルサービス
長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

1310002020088 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

9,460,000円 －

香椎住宅外20住宅維持管理業務
一式

支出負担行為担当官
福岡財務支局財務主幹
鈴木　徹
福岡県福岡市博多区博多駅東２－
１１－１

令和5年8月4日 
総合システム管理株式会社
福岡県福岡市博多区博多駅前１－１５－２０

4290001014231 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれが
あるため公表しな

い

147,127,200円 －

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開


